

**Bruseglas & Montage ApS**  
Vibevej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 87 61 08

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

---

Søren Steiniche Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bruseglas & Montage ApS  
Vibevej 58  
7430 Ikast

Telefon: 20954450

CVR-nr.: 44 87 61 08

Stiftet: 31. maj 2024

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Steiniche Jørgensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

Steiniche Jørgensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>1/6 - 31/12</u> <u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>670.194</b>	<b>215.062</b>
1 Personaleomkostninger	-495.230	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.760	-16.880
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.204</b>	<b>198.182</b>
Andre finansielle indtægter	272	286
Øvrige finansielle omkostninger	-3.522	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.954</b>	<b>198.468</b>
Skat af årets resultat	-31.656	-44.488
<b>Årets resultat</b>	<b>106.298</b>	<b>153.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.298	153.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.298</b>	<b>153.980</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.160	151.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.160</u>	<u>151.920</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.160</u></b>	<b><u>151.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	63.535	41.260
Varebeholdninger i alt	<u>63.535</u>	<u>41.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.310	61.226
Tilgodehavender i alt	<u>78.310</u>	<u>61.226</u>
Likvide beholdninger	419.541	461.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.386</u></b>	<b><u>564.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>679.546</u></b>	<b><u>716.214</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>260.278</u>	<u>153.980</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>300.278</u></b>	<b><u>193.980</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.106</u>	<u>5.570</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.106</u></b>	<b><u>5.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.985	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.601	414.735
Selskabsskat	32.120	38.918
Anden gæld	<u>65.456</u>	<u>52.386</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.162</u>	<u>516.664</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>374.162</u></b>	<b><u>516.664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>679.546</u></b>	<b><u>716.214</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.980	153.980
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	153.980	193.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.298	106.298
	<b>40.000</b>	<b>260.278</b>	<b>300.278</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	478.911	0
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.267	0
Personalemkostninger i øvrigt	3.052	0
	<u>495.230</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

31/12 2025      31/12 2024

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2025	168.800	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>168.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>168.800</b></u>	<u><b>168.800</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-16.880	0
Årets afskrivninger	<u>-33.760</u>	<u>-16.880</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-50.640</b></u>	<u><b>-16.880</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>118.160</b></u>	<u><b>151.920</b></u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steiniche Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 41246081, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.